

VABASTUSTEENISTUS

Ivo Unt | 13.01.2025 | Toompea kogudus, Tallinn

1. KES ON KURJAD VAIMUD EHK DEEMONID?

- Kes nad on?

Nad on vaimolendid, kellel on kirglik soov okupeerida kellegi füüsiline keha. Neil on kõik isiksuse tunnused: tahe, tunded, mõistus, eneseteadvus, kõnevõime. Nad on langenud inglid, kaasa läinud saatana vastuhakuga Jumalale ja kupatatud maapeale. Mt 12:44, Mk 1:24.

Hs 28:17 Su olu tõttu läks su süda ülbeks, oma hiilguse pärast sa kaotasid tarkuse! Ma viskasin sind maa peale, ma panin sind kuningate ette, et nad saaksid sind vahtida"

Tal on järgmine iseloom: Vastane, varas, tapja ja valetaja, vendade süüdistaja, eksitaja, valguse ingel, selle maailma vürst, selle maailma jumal.

"Kui inimesed mõistaksid, et saatana on selle maailma jumal, siis nad saaksid ka palju paremini aru sellest, miks on maa peal nii palju kurjust." (Hagin)

- Mis on nende eesmärk?

"jumalad", daimonid ja daimonionid on ühinenud lakkamatuks võitluseks inimkonna vastu. saatana ülemvalitsuse all töötavad nad koos, et tekitada inimestele igasugust võimalikku kahju, neid petta ja piinata. oma praeguses seisundis ei saa nad enam välja elada oma himusid, tundeid soove, mida nad kultiveerisid toona kehas elades. võime oletada, et nad leiavad teatud lühiajalist rahuldust väljendades kõike seda hõivatud inimkehade kaudu. nii ehk saab meile arusaadavaks deemoneid põhiliselt iseloomustav soov tungida inimkehasse ja tegutseda inimese liha kaudu." (Prince, 81)

Ef 6:12 Meil ei tule ju võidelda inimestega, vaid meelevaldade ja võimudega, selle pimeduse maailma valitsejatega, kurjade taevaaluste vaimudega.

- Miks me ei näe neid?

"Meie keeldumine vastu võtta ja tunnustada silmnähtavat annab deemonitele võimaluse tegutseda varjatud jõuna, millest peaaegu keegi midagi ei tea. me püüame nende tegevust katta hästikõlava psühholoogilise ja psühhiaatrilise terminoloogiaga, aga ometi toob meie poolt pakutav "ravi" sageli vaid pettumuse." (Prince, 49)

2. MIKS ME PEAME NEID VÄLJA AJAMA?

- Jeesuse eeskujul

Üks suur osa Jeesuse teenistusest oli vabastada inimesi deemonite rõhumise alt. *"Issanda Jumala Vaim on minu peal, sest Issand on mind võidnud; ta on mind läkitanud viima rõõmusõnumit alandlikele, parandama neid, kel murtud süda, kuulutama vabastust vangidele ja avama pimedate silmi"* (Jes 61:1) Ta vastandus deemonitele, ning nad kartsid, kuna tundsid ära autoriteedi temas (vt. Luuka 4:40-41).

"Kurjade vaimude väljaajamine toob esile kaks olulist vaimulikku tõde. (1) Esiteks teeb see avalikuks kahe vastastikku võitleva riigi olemasolu: need on Jumala riik ja saatana riik. (2) Teiseks näitab see Jumala riigi võitu saatana riigi üle. Mõistab püüab saatana neid kahte tõde varjata." (Prince, 7)

Mt 12:28 Aga kui mina Jumala Vaimu abil ajan kurje vaime välja, küllap siis on Jumala riik jõudnud teie juurde.

"Niisugune on uue testamentlik evangeelium. Sõnumit kuulutatakse, rahvahulk kuulab - nad näevad imesid ja deemonite väljaajamist ning usuvad. nad ristitakse ja neist saab kogudus. keskseks elemendiks on deemonite väljaajamine, millega kaasnevad muud korda rikkuvad elemendid." (Prince, 18)

Mk 1:34, 39 Ja ta tervendas paljusid, kes põdesid mitmesuguseid haigusi, ning ajas välja palju kurje vaime ega lubanud kurjadel vaimudel rääkida, sest need teadsid, kes ta on. 39 Ja Jeesus käis läbi kogu Galilea, jutlustades sealsetes sünagoogides ja ajades välja kurje vaime.

Kui tänane kogudus ja kristlased on Kristuse järgijad, peaksime ka jäljendama Kristuse vabastusteenistust.

- Jeesuse juhised oma järgijatele suures misjonikäsus

See teeb tänases koguduses kurjadest vaimudest vabastamise ka aktuaalseks. Suur misjonikäsk ka sisaldab vabastusteenistust *"minu nimel ajavad nad välja kurje vaime"* (mk 16:17), mis tähendab et see teenistus on delegeeritud kõigile Jeesuse järgijatele tema enda autoriteedi läbi. Jeesus ise tegi selle delegeerimisega algust kui ta saatis välja 12 jüngrit andes neile autoriteedi kurje vaime välja ajada *"Ja*

Jeesus kutsus oma kaksteist jüngrit enese juurde ning andis neile meelevalja rüvedate vaimude üle neid välja ajada ja parandada kõiki haigusi ja igasugu nõtrust.” (Mt 10:1) (vt. ka Mk 3:14-15). Peale 12-st saatis Jeesus välja 72, ning jätkus suur misjonikäsk, mis põhjustas varakirikus vabastusteenistuse peale nelipühapäeva. Randy Clark toob välja, et kiriku ajaloos viitavad vabastusteenistusele Justinus Märter, Augustinus, Athanasios ja Martin Luther. Vabastusteenistus esines ka John Wesley teenistuses, ärkamisliikumistes, Jumala kindralite eludes ja ka tänapäeva koguduses. (Clark 2015: 32-46)

Ärka Järvamaa üritusel Paide tänavatel palvetasime raskest elust läbi läinud naisega tema tervenemise eest suhkruhaigusest ning tegime temaga päästepalve. Pärast palusime vabastust kurjadest vaimudest, lõigates läbi ebapuhtad hingesidemed, mis olid tulnud mitmetest abieluvälistest intiimsuhetest. Samuti võtsime aega, ja purustasime põlvkondliked sidemed esivanematelt, mida Püha Vaim meile sel hetkel ilmutas. Kurjade vaimude vabastuse eel peaksime kindlasti juhtima inimese enne päästepalvesse, et ta oleks täidetud Püha Vaimuga, et mitte jätta tühja kohta kuhu kurjad vaimud tahavad tagasi tulla (vt. Mt 12:43-45). Edasi on oluline anda vabastatule kätte tööriistadena eluterved harjumused, palve, piibli lugemine, deklaratsioonid, tänulik suhtumine, andestuse elustiil ning osadus teiste usklikega, et nad leiaksid uue identiteedi Kristuses ja jääksid ka vabaks.

- Jumala väe demonstratsioon evangelismis

*Jk 1:21 “Seepärast pange maha kõik rüvedus ja rohke kurjus ning võtke tasaduses vastu sõna, mis teisse on istutatud ja suudab **päästa** teie hinge.” Jk 1:21 kasutatud sõna “päästma” tuleneb kreekakeelsest sõnast sozo, mis tähendab “päästma, vabastama, kaitsma, tervendama, säilitama, terveks ja täiuslikuks tegema” (Hagin)*

Ap 8:6-7 “Rahvahulk pani üksmeelselt tähele, mida Filippus ütles, kuuldes teda ning nähes tunnustähti, mida ta tegi. Sest paljudest, kel olid rüvedad vaimud, läksid need välja valju häälega kisendades, palju halvatuid ja jalutuid aga sai terveks.”

“Hingede vabastamine deemonitest on evangeeliumi kuulutamise lahutamatu osa, see pole mingi eriteenistus, mis on reserveeritud ‘ekspertidele’.” (Prince, 57)

Derek Prince näiteb, et vabastusteenistus on evangelismi tööriist Uues Testamendis. *“Sõnumit kuulutatakse, rahvahul kuulab - nad näevad imesid ja deemonite väljaajamist ning usuvad. nad ristitakse ja neist saab kogudus” (Prince, 17).* Derek Prince läheb kaugemale ja ütleb: *“Evangeeliumi kuulutamist on eriti läänemaailmas läbi viidud nii, nagu kurje vaime poleks olemaski. lubage mul öelda, et evangelism kuhu ei kuulu kurjade vaimude väljaajamine, ei ole Uue Testamendi evangelism. Kohaldan öeldu ka haigete eest palvetamisele.” (Prince, 7)* Bill Johnson selgitab seda: *“Et täielikult kuulutada evangeeliumi, selleks on vaja väge, sest ilma sellela see pole enam evangeelium. Imed ei ole valik” - Bill Johnson* (Clark & Johnson, 124). Kui kogudus tahab praktiseerida UT evangelismi, peab ta praktiseerima Tema väge. Miks tema väe demonstreerimine on oluline? Peter Horrobin ütleb *“Vabastusteenistus demonstreeris maailmale Tema absoluutset autoriteeti üle Saatana ja tema pimeduse jõudude (Horrobin, 291).* Clark lisab et vägi ei demonstreeri ainult Teda vaid ka austab Teda: *“Põhiline viis kuidas Jumal sai austatud piibliaegadel oli läbi imede ja tunnustähtede ja tervenemiste. See teeb meie jaoks kõik vaimuannid oluliseks kuni Jeesus tuleb tagasi.” - Randy Clark (Clark & Johnson, 63).*

- Kaastunne ja armastus

Kaastunne astus esile Pablo Bottari teenistuses *“Pablo väljendas suurt kaastunnet - see on hädavajalik omadus vabastusteenistuses. Ilma halastusannita hingede järgi me ei suuda pühendada vabastusele, sest see keerleb kaastunde, ohvri ja palve ümber (Bottari, x).* Arm ja armastus on tõelise vabastusteenistuse motivaator, selle asemel et tahta võita deemoneid militaarse suhtumisega. Jeesust liigutas halastus: *“Aga rahvahulka nähes hakkas tal neist hale, sest nad olid väsitatud ja vaevatud otsekui lambad, kellel ei ole karjast.” (Mt 9:36)* Pablo väljendas kuidas pastoraalne hool viis ta küsimuste küsimuseni, et uurida rohkem mis hoidis inimest sidumistes (Bottari, 23) Ehe hool ja mure leiab üles tõelise probleemi allika ja see aitab klienti ennast ka et avada. *“Kui inimene tunneb armastatult, vabastusteenistus läheb kiiremini, kui nad kogeivad Jeesuse armastust, nad avanevad.” (Rodney Hogue)* Randy Clark väljendab et *“Kindlameelsus on vajalik, kurjade vaimude välja ajamisel, kuid vahepeal, klient peab tundma armastatud ja vastu võetud” (Clark, 2004: 119)* Botari ütleb et *“vabastusteenistus on tõeliselt pastoraalne ülesanne (Bottari, 54)* *“Ära haaku vabastusteenistusega vaiumustuse pärast, vaid soovist näha terviklikku Jeesuse teenistust rajatud saamas” (Horrobin, 54)*

- Ärkamise vabastamine

Vaenlase kindlustuste hävitamine võib vabastada rahva ärkamisse. Randy Clark rääkides "süsteemsest kurjusest" viitab deemonlikule taustale suurtes genotsiidides. *Clark mainib Kambodža kodusõda kus üle 1 miljoni tapeti, selgitab kuidas Natsi saksamaal tapeti 12 miljonit juuti, mis oli mõjutatud tugevalt okultismi poolt. (Clark, xxv-xxvi). Clark samuti mainib kuidas Stalin näljutas 10 miljonit inimest Venemaal et jõustada kontrolli nende üle. (Clark, Video 2)* See näitab et on olemas kõrgema taseme deemonid, mida Paulus kirjeldab oma kirjas Efeslastele "*Meil ei tule ju võidelda inimestega, vaid meelevaldade ja võimudega, selle pimeduse maailma valitsejatega, kurjade taevaaluste vaimudega.*" (Ef 6:12)

Positiivne külg selles kohutavas pimeduse aktiivses väes on see et raskelt seestunud inimeste vabastamine võib vabastada rahva ja tuua esile ärkamise. Mõnedes inimestes olevad deemonid esindavad kõrgema autoriteedi deemoneid. Kui need deemonid on välja aetud, suuremad piirkonnad ja inimgrupid saavad vabastatud (vt. Kl 2:15). *Clark selgitab et Wesley ja Finney teenistuses vabastusteenistus viis suure lõikuseni (Clark, 40-43). Clark näitab et Lester Summral vabastas sügavalt demoniseeritud vangid Manilas, see viis terve Filipiini rahva evangeeliumile avatuks, mis viis ärkamisele kus 150000 sai päästetud (Clark, 45).*

Sellepärast on nelipühilased maailma kiireimini kasvav kirik väeandide tõttu, siis tuleb Jumala juurde rohkem inimesi lühema ajaga. *Horrobin selgitab et "Kristlus levis kiiresti kui kuulutamine ja vabastamine sai normaalseks teenistuse osaks varakirikus (vt Ap 5:16) (Horrobin, 193). In a crusade in Philippines, I felt promoting to confront witchcraft before the altar call. When confronting this spirit in the public and denouncing its power and repenting from it all together, strong presence of God hit and atmosphere was set for salvation call, that followed with hundreds responding. This is why deliverance ministry is relevant today, to have God's power to excellerate the spread of christianity for gathering the harvest before Jesus returns.*

3. KUIDAS DEEMONLIKKU TEGEVUST ÄRA TUNDA?

- Inimese mõtted, sõnad, tegevused viitavad deemonlikule.

"Deemonid ahvatlevad, häirivad, piinavad, sunnivad, orjastavad, kutsuvad esile halbu harjumusi, rüvetavad, petavad, ründavad välist keha." (Prince, 157) Hommikujooksu tehes painasid mind süüdistavad ja orjastavad mõtted ja ma ei suutnud millestki muust mõelda. Need mõtted tahtsid mind panna teisi süüdistama ja ma mõistsin, et see oli hingevaenlane, kes mind rõhuma tuli. Võtsin selle meelevalla kohe kasutusele ja käskisin Jeesuse nimel hingevaenlasel taganeda ning kaduda oma mõtetega. Kohe tuli tohutu kergus ja vabanemine mu üle ning ülejäänud jooksu sain vabalt muudest asjadest mõelda.

"Kui kristlased ei arenda oma vaimu, vaid lasevad oma ihul, mõistusel ja tunnetel enda üle valitseda, siis jäävad nad lihalikeks või vaimseteks beebideks. lihalik kristlane võib kadeduse, tüli või lahkmeele kaudu langeda hõlpsasti vaenlase rünnakute ohvriks." (Hagin)

>> Hing oleks puhanud ja rõõmus, mitte ärritunud ja väsinud.

Ps 16:9 Sellepärast rõõmutseb mu süda ja mu hing ilutseb; ka mu ihu võib julgesti elada.

"Jeesus tahab et meie hing oleks emotsionaalselt ja vaimselt terve. Ta tahab et meie meeled, tahe ja emotsioonid oleksid kooskõlas Jumala sõnaga. Meil ei pea pidevalt olema emotsionaalsed probleemid. Jeesus tuli meid vabastama, ja see kaasab ka meie mõtteid, tahet ja emotsioone." (DeGraw, 22)

Jumal hoolib meie hingest ja tahab et see oleks terve, teenimise jaoks. Inimesed tahavad olla nende seltsis kes on rõõmsad ja õnnelikud külluslikult (mitte kriitilised, kohut mõistvad, või enesehaletsejad).

>> Oma mõttemaailma (negatiivsed mõtted) *"Vaenlane kiusab meid läbi mõtete mida nad räägivad meile" (DeGraw, lk 51). "vadele mõtete peas keerutamine avab kurjadele vaimudele ligipääsu nende hinge juurde." (Hagin) mõtted tulevad. neid sa takistada ei saa. aga ebatervete ja halbade mõtete heietamist oma peas võid sa küll vältida. (Hagin, 55)*

Ef 4:27"Ärge andke maad kuradile"

"nii nagu sa kontrollid seda, millega sa toidad oma ihu, peaksid sa kontrollima, millega sa toidad oma mõistust. Kurat saab mõjutada su hingemaailma raamatute, televisiooni või muude asjade kaudu, millega sa oma meelt toidad." (Hagin, 56)

>> Mida sa räägid (negatiivsed sõnad)

Õp 18:21 Surm ja elu on keele võimuses, ja kes seda armastab, saab süüa selle vilja.

Õp 22:24-25 Ära pea sõprust vihastujaga ja ära käi läbi raevutseva mehega, 25 et sa ei harjuks tema viisidega ega valmistaks püüdepaela oma hingele.

"Kui me jälgime mida me räägime, siis me kaitseme oma hinge" (DeGraw, 34)

"Pere traumad saaks ära hoitud kui mõningaid sõnu välja ei räägitaks" (DeGraw, 85)

See et vanemad ütlevad: sa igavene loll, see jääb nendele külge.

Me ise räägime enda üle sõnu: ma ei muutu kunagi, see on lootusetu olukord.

Meie juht võib rääkida meie üle sõnu: Sa ei õnnestu kunagi mujal meeskonnas.

Nurisemine on põrgu keelekasutus. See põhjustas Iisraeli rahva kõrbesse jäämise.

Ef 4:29 Ühtegi nurjatut sõna ärge tulgu teie suust, vaid rääkige ainult seda, mis on hea teiste ülesehitamiseks, et kuuljad saaksid armu. "kui te olete avanud deemonile ukse mingi vale asja ütlemise kaudu, siis peate selle vale tühistama õige asja ütlemise teel. peetrus oli kolm korda salanud Jeesuse ja pärast ülestõusmist juhtis Jeesus peetruse tühistama oma salgamised, kinnitades kolm korda et ta armastab Jeesust." (Jh 21:15-17) (Prince, 161).

>> Passiivsuse vaim (ära pane seda teise vastutuseks)

"Usklikud on enese rahulolu ja passiivsuse ahelais" (DeGraw, 70). "Enesega rahulolevad ja passiivsed inimesed alati süüdistavad teisi, ning veeretavad vastutuse teistele" (DeGraw, 71).

>> Mässumeelsus

Ps 95:8 ärge tehke kõvaks oma südant nõnda nagu Meribas, nõnda nagu Massa päeval kõrbes.

>> Solvumine (ebaõiglus, uhkus, kontroll, enesele lootmine, keegi olemine)

"Armasta neid tingimusteta ja kuula neid. Sea terved piirid, ning näita teistsugust kvaliteeti endas nende vastu. Näita armu ja halastust mida Jeesuselt oled saanud. Käitu nendega õrnalt kuid kindlalt" (DeGraw, 81).

>> Hirm *2Tim 1:7 Jumal ei ole meile ju andnud arguse vaimu, vaid väe ja armastuse ja mõistlikkuse vaimu.*

"hirm ei ole sõber vaid vaenlane. sa ei tohi seda vastu võtta, hirmumõtteid mõlgutada ega neid taluda." (Hagin, 66)

>> Hülgamise vaim.

Enese hülgamine on vaimne akt ja see areneb needuseks suurte tagajärgedega. See areneb välja teiste hülgamisest. Mõned lapsed pole tahetud sünni hetkel, vaimud tunnetavad hülgamist isegi emakas. Laps tunneb juba noorena, et ma poleks pidanud kunagi sündima. Mõned sünnivad nii, et vanemad tahavad poisi asemel tüdrukut või vastupidi. Need lapsed võivad oma seksuaalse identiteedi hüljata, ja see võib olla juureks homoseksuaalsusele või lesbilisusele (Horrobin, 308).

"Me ehitame hülgamist iga meie suunas tuleva mõttega, mida me embame. Hülgamine manifesteerub sest me ei võta neid mõtteid vangi ja ei võta neid nii nagu nad on - valed ja moonutused sellest kes me tegelikult oleme. Iga mõte tuleb võtta vangi ja maha kiskuda" (DeGraw, 95).

2Kr 10:5 ja purustame iga kõrkuse, mis tõstab end jumalatunnituse vastu, ja me võtame vangi Kristuse sõnakuulmisse kõik mõtted 28.05.2024 - Selleks et tühistada hülgamise vaimsus peame praktiseerima ekstreemset aktsepteerimise vaimsust.

- **Vaimsed ilmingud teisi teenides, mis viitavad deemonlikule**

>> Vaimude eristamine: *"kolmandale võimet eristada vaimu" (1Kor 12:10) Peale naisterahva tervise eest palvet, tundsin andestamatust. Küsisin kas sul on sellega probleeme, ta imestas ja küsis mitu korda kust sa tead. Vaim näitas ja juhtisime ta andestusse, nädal hiljem tal oli tervis parem.*

>> Vaimne nägemine *N: kopsud-hingamine Indrek*

>> Sarnased tunded - Tunnen hülgamist, himustavad mõtted tulevad sulle (mis muidu ei tule)

>> Füüsiline manifestatsioon - Valu liigub, muutub purju (ei taha tähele sind panna N: kodutu valgus), näolised moondumised, karjumised, keha muutub kangeks, silmad rulluvad, näed silmadest, muutuvad hääletoonid (kõrgemaks, madalamaks väljaspool tema võimekust), ebameeldiv lõhn.

Interesting is that 4 members of my pastoral team has got in touch with demonic cases this week while ministering people. They described how they recognised the demonic. One person in Sunday meeting said while healing prayer pain went stronger. Another person in prayer meeting while salvation prayer said that "now stop" and she left. Third person was in new believers class and during the topic of baptism of the Holy Spirit, the guy started to have severe headache and he left.

>> Küsimuste küsimine: Kas sa kuuled häält, kas sul on kontrollimatu käitumine, kas oled vallatud ebanormaalsetest emotsioonidest, oled sa vallatud enesevihkamisega, õudusunenäod?

When I myself visited one "Healing rooms" minister, I shared my fears of someone stabbing me while I am falling asleep. When the minister asked "Do I know where these fears might be rooted," it suddenly came to me. On August 16, 2005, during a prayer meeting in Taiže monastery in France (thousands at present), I saw how a demonized woman stabbed and killed the founder of Taze, Brother Roger Schultz (Swiss Christian leader). This event caused trauma or a shock in me that opened the door for demonic nightmares later. The healing rooms minister commanded this spirit to leave and those fears are no longer with me - I was set free!

- Lihalik loomus, mitte deemonid

Kõik himud ei ole deemonliku päritoluga, kuid on meie lihalik loomus, mille järgi andmine avab ukse deemonitele. *Gl 5:24 Jeesuse Kristuse omad on lihaliku loomuse risti lõõnud koos kirkede ja himudega. Kl 3:5 Surmake nüüd need liikmed, mis on maa peal: hoorus, rüvedus, kirk, kuri himu ja ahnus, mis on ebajumalateenistus.*

4. KAS KRISTLASES VÕIB OLLA DEEMON?

>> On vahe kas inimene on seestunud või kurjast vaevatud (demonised). Sõna seestunud (possessed) tähendab täielikku vaenlase okupatsiooni, täielikku deemoni poolt inimese kontrollimist. (Vt Mt 8:28-34) Randy Clark selgitab et kui Kristlased on ostetud Kristuse verrega, siis me oleme tema omad *"siis me ei saa kunagi olla vaenlase omad, ega saa olla täielikult seestunud vaenlase poolt, kui me oleme uuesti sündinud"* (Clark, 50). Kui inimene sünnib uuesti, täitub Püha Vaimuga, siis tema isik (kodu) kuulub Jeesusele, kes on tema uus omanik. Sõna demoniseeritud tähendab deemonlikku "külge haakumist" et rõhuda ja piinata inimesi. *"Kodu vajab ikka veel mööblit ja remonti (puhaastamist ja tervenemist ja vabastamist) isegi kui uus omanik on üle võtnud"* (Horrobin, 279). Võivad olla erineva "külge haakumise" tasemed, kuna vaenlane ppüüab haarata kinnisvara nii palju kui võimalik. Uus Testament näitab erinevaid olukordi keskpärastest ja tõsistest ja täielikes demoniseeritustest

>> Kristlased annavad deemonitele loa siseneda *"isik hoiab kinni deemonitest, mitte deemon isikust"* (Rodney Hogue) avades ukseid läbi patu, andestamatuse, okultismi, nad kutsuvad ja hoiavad deemonitest kinni. *"Tõeline probleem on siis kui isik naudib pattu ja ei taha saada vabaks"* (Horrobin, 277) *"Olge kained, valvake! Teie süüdistaja, kurat, käib ringi nagu mõirgav lõvi, otsides, keda neelata. Tema vastu seiske kindlalt usus"* (1Pt 5:8-9) *"Päästetud inimesed võivad järgida ja alluda kurjadele vaimudele, kui nad käivad pimeduses - kui neil ei ole osadust Jumalaga ja nad ei käi Tema Sõna valguses. Kurjad vaimud valitsevad usklike, kui usklikud seda omast tahtest, teadmatusest või sõnakuulmatusest lubavad. (K. Hagin, 18) "uuendamata meel on peamine valdkond, kus kristlane võib anda maad kuradile. sellepärast peab kristlane teadma, kuidas võtta vastu sõna, mis temasse istutati, et sõna ta hinge päästaks ning ta võiks sulgeda ukse kuradile. sellepärast peab kristlane teadma, kuidas võtta vastu sõna, mis temasse istutati, et sõna ta hinge päästaks ning ta võiks sulgeda ukse kuradile."* (Hagin, 26)

>> Jeesus andis eraldi kutse päästeks, tervenemiseks ja vabanemiseks. Jeesus ei eeldanud, et evangeeliumi kuulutamise vastu võtmine teeb nad ka automaatselt vabaks. Vabastamine on eraldi töö ja tuleb teha eraldi. See sõna pääste "sozo" tähendab päästma, vabastama ja tervendama.

>> Uskmatuid pole üldse mõtet vabastada enne kui nad on uuesti sündinud. Vabastatud inimene vajab vaimulikku autoriteeti et vastu seista tulevastele deemonlikele rünnakutele. Ilma pöördumiseta isik jääb ikka patu orjaks *„Tõesti, tõesti, ma ütlen teile, igaüks, kes teeb pattu, on patu ori. (Joh 8:34)* ja kutsub rohkem deemoneid tagasi. *Ärka Paidemaa naisterahva vabastamise näide päästepalve enne vabastuspalvet.* Kurjade vaimude vabastuse eel peaksime kindlasti juhtima inimese enne päästepalvesse, et ta oleks täidetud Püha Vaimuga, et mitte jätta tühja kohta kuhu kurjad vaimud tahavad tagasi tulla (vt. Mt 12:43-45).

>> Kristlased on deemonite kuningriigile suur oht, seetõttu saatan ründab meid ka rohkem *"usun, et just need, kes on kutsutud kristlikku teenistusse, satuvad eriliste rünnakute alla. nende peale langev lakkamatu deemonlik rõhumine ja vaevamine, et neid teenistusest kõrvaldada."* (Prince, 29) *1tm 4:1 Aga Vaim ütleb selge sõnaga, et tulevastel aegadel mõned taganevad usust ja hoiavad eksitajate vaimude ja kurjade vaimude õpetuste poole*

>> Täieliku seestumise puhul valdab deemon inimese vaimu, hinge ja ihu. kristlasena saab kurat rõhuda ja painata ainult ta hinge või ihu, kuid mitte vallutada ta vaimu. Vaimu saab vallutada kurat vaid siis, kui ta oleks vabatahtlikult Kristusest lahti öelnud. (K. Hagin) *"Kristlane on teinud surmapattu alles siis, kui on*

täitnud kõik viis tingimust, mida nendes salmides kirjeldatakse. Hb 6:4-6 lk 93 (K. Hagin) ainult need, kes on juba vaimselt kasvanud ja saanud sõna tahket rooga, kes mõistavad Kristuse salgamise tõelist tähendust, võivad teha surmapattu” (Hagin).

5. UKSED MILLE KAUDU DEEMONID SISENEVAD?

Peter Horrobin ja Derek Prince mõlemad kirjeldavad avatud uksi, mille kaudu deemonlik saab võimaluse siseneda. (1) Okultism ja valereligioonid, (2) patused harjumused, (3) ebajumalikud hingesidemed ja seksuaalpatud, (4) ärakasutamised, haigetsaamised ja hülgamised, (5) traumad ja õnnetused, (6) emotsionaalne vapustus või pidev emotsionaalne surve, (7) Needused.

- (1)Perekonna liinis varem harrastatud okultistlikud tegevused või valereligioon

“kui inimesel on deemonitega kestvad ja järeleandmatud probleemid, siis osutab see peaaegu alati mingitele juurtele okultismis. seepärast võib juhtuda, et täielik vabanemine ei saabu enne, kuni see juur on paljastatud ja välja kistud” (Prince, 65)

“püüdes aidata vabastust vajajaid, pidin ma konstateerima lähedast seost okultsete harrastuste ja tõsiste depressiooniprobleemide vahel.” (Prince, 66)

2Ms 20:3-5 Sul ei tohi olla muid jumalaid minu palge kõrval! 4 Sa ei tohi enesele teha kuju ega mingisugust pilti sellest, mis on ülal taevas, ega sellest, mis on all maa peal, ega sellest, mis on maa all vees! 5 Sa ei tohi neid kummardada ega neid teenida, sest mina, Issand, sinu Jumal, olen püha vihaga Jumal, kes vanemate süü nuhtleb laste kätte kolmanda ja neljanda põlvni neile, kes mind vihkavad,

Nende pattude rängad tagajärjed ulatuvad nelja järgneva põlvkonnani.

> Miks inimesed lähevad okultismi õnge ja mis seal valet on?

“igaühes meist on kusagil sügaval kirglik soov ühineda mingi tundmatu “kõrgema jõuga” millegi suurema, targema ja võimsamaga kui me ise.” (Prince, 97)

“pühakirjas nimetatakse ärapöördumist ainsast tõelisest Jumalast ebajumalate poole “vaimulikuks abielurikkumiseks”. (Prince, 97)

“ükski ennustaja või selgeltnägija poolt antud inspireeritud ilmutus pole väärt et selle läbi lasta mürgitada kogu oma elu.” (Prince, 101)

“niisugust asja nagu kahjutu ennustamine ei ole olemas. mürk jääb mürgiks ka siis, kui sel silti pole küljes.” (Prince, 101)

“Pidev oma horoskoobi lugemine ajalehes võib kaitsetu teadvuse avada deemonlikule mõjule. (Prince, 102) kõik idamaised võitluskunstid pärinevad kultuuridest, mis on seotud iidolite austamise ja muude deemonlike riitustega.” (Prince, 103).

5Ms 18:10-12 Ärgu leidugu su keskel kedagi, kes laseb oma poega ja tüdruku tulest läbi käia, ei ennustajat, pilvestlausijat, märkide seletajat ega nõida, 11 ei manajat, vaimude ja tarkade küsitajat ega surnutelt nõu otsijat! 12 Sest igaüks, kes seda teeb, on Issandale järele, ja nende jäleduste pärast ajab Issand, su Jumal, nad ära sinu eest.

“mitmed soovides püsida hea tervise juures ei aima ega teadvusta endale, et paljud tervisliku toidu kauplused on täis new age'i toodangut ja õppematerjale.” (Prince, 116)

- (2)Patused harrastused ja harjumused

“salajased patud nagu korduv käsikiimlus, hoorus või pornograafia avavad vältimatult tee deemonitele. pidev ülesöööömine avab tee õgardluse deemonile. pidev unistamine avab tee fantaseerimise deemonile. harjumus kõnelustes liialdada avab tee vale deemoile.” (Prince, 93)

Patud levivad põlvkondade kaupa (vt 2Ms 20:5) ja “seksuaalpatude tagajärjed võivad levida kuni 10 põlvkonda edasi” (Horrobin, 347) (vt. 5Ms 23:2). Päästekogemus ei kustuta põlvkonna pattude tagajärge, aga peale pöördumist “alles nüüd on võimalik taastamise töö alata” (Horrobin, 344). Jah vaimulikult isik on uus loodu “kui keegi on Kristuses, siis ta on uus loodu, vana on möödunud, vaata, uus on sündinud.” (2Kor 5:17) Kuid liha ei asendata uue lihaga, seetõttu kahjustused, harjumused, mälestused on ikka vanas lihas ja see vajab tervendamist ja vabastamist. Isegi meditsiinipraktis küsib küsimusi nagu “Kas su isal või vanaisal oli see?” Arstid tunnustavad et teatud meditsiiniline olukord domineerib põlvkondade kaupa (Horrobin, 346).

- (3) Ebajumalikud hingesidemed ja seksuaalpatud

Hingesidemed tekivad kahe inimese seksuaalse intiimelu tagajärjel.

“Seks pole lihtsalt ihuline ühtsus, see on hinge ja vaimu liitmine” (Horrobin, 374).

Peter Horrobin selgitab et: *"Heebreakeelne sõna 'vahekord' on sama sõna mis on kasutatud 'tunda' Jumalat. See on sügav intiimne teise inimese tundmine"* (Horrobin, 403).

Mark Sanford lisab et: *"Jumal on disaininud meid lepinguliselt vaim-vaimuga ühendusse läbi seksuaalse intiimsuse. Jumal on naise nii loonud, et tema vaim kinnitub esimese mehe külge kellega ta vahekorras on olnud, nii et ta vaim kunagi ei unusta seda ühtsust"* (Sanford, 249).

"ja need kaks saavad üheks, nõnda et nad enam ei ole kaks, vaid üks liha." (Mk 10:8)

"Seksuaalne liit mehe ja naise vahel kinnitab psühholoogilist ja sotsiaalset ühtsust ning loob samal ajal täiendavaid sidemeid" (J. John, 32).

Vaenlane ründab abieluinimeste seksuaalsuhet, selle liitva toime tõttu. Ilma selle loomuliku ühtsusetta, elavad abielupaarid palju rohkem tülis, nagu võõrad korterikaaslased.

>> Üleliigsed hingsidemed

Intiimelu varjukülg on aga see, kui *"see naine magab ühega ja siis teisega, siis ta on kohutavalt hajali, ning segaduses, kuna tema vaim on tõmmatud siia ja sinna"* (Sanford, 249) Seks on loodud ühe inimesega.

Partnerite vahetamine on tegelikult inimesele loomuvastane. Meid on inimestena valmistatud ühe inimese jaoks. Bob Yandian õpetab, et *"sa ei ole loodud vaimselt, mõistuslikult, emotsionaalselt või füüsiliselt koos toimima ja end pühendama rohkem kui ühele isikule"* (Yandian). Minnes partnerite proovimise ja vahetamise teed, hävitad võime armastada, kuna sinu sees ei ole loodud võimet anduda igaühele.

"Iga seksuaalakt väljaspool abielu ehitab jumalatu hingsideme, ning deemonitele antakse ligipääs. Mida sügavam seda suhe seda sügavam sidumine" (Horrobin, 387)

Seksuaalpatt (vahekord väljaspool abielu) avab ukse deemonitele, sind rõhuda ja siduda.

"Kes abielunaisega abielu rikub, on meeletu; seda teeb ainult see, kes oma hinge tahab hävitada" (Õp 6:32).

Doris Wagner on teinud väikese arvutusega, ning näitab, et *"kui sinu seksuaalpartneril on olnud 5 erinevat seksuaalsuhet, siis sa magad 31 inimesega. Kui su partneril on olnud 12 partnerit, siis sinul on 4095 inimest sinuga voodis"* (Doris Wagner).

See selgitab miks nii palju potentsiaalset deemonlikke sidumisi, mis mõjutab sind peale vaimsete hingsidemete loomist magades nii paljude inimestega.

- (4) Ärakasutamised, haiget saamised ja hülgamine

Deemonlik leiab tee läbi ära kasutamise. Ärakasutamise hetkel tekib ebajumalik hingside ärakasutaja ja ohvri vahel.

>>Emakas

"Me ei võta tavaliselt vanemate emotsioone tõsiselt viljastumisel, kuid reaalsuses viljastumine on väga haavatav staadium, kus kuri võib siseneda, need emotsioonid töötavad kui kuritarvitamine" (Horrobin, 402). Mõned lapsed pole tahtnud viljastumise hetkel. Nende vaimud tunnetavad hülgamist, isegi emakas. Nad tunnevad ennast nagu nuhtlus, hülgavad ennast kuna sisemiselt enam ei usu oma eksistentsi väärtusesse, ning tunnevad et nad poleks pidanud kunagi sündima" (Horrobin, 308).

"Ema võib tahta temast lahti saada ja koguni teda vihata- lisa deemonlikud mõjud sündimata lapsele" (Prince, 90). Selle tulemusena elab laps tohutu surve all et kohandada vanemate ootustega, ning läbikukkumine kaotab elu isu ja see avab tee suitsiidile. *"Vaata, lapsed on pärisosa Issandalt, ihusugu on tasu temalt. Otsekui nooled sangari käes, nõnda on noorpõlve pojad"* (Ps 127:3-4).

Vaenlane on tahtnud hävitada lapsi viljatuse, abordi ning hülgamise läbi, sest nendes peitub Issanda plaan.

>>Lapseas

Hülgamine süveneb lapseas kui seal toimub seksuaalne, füüsiline või emotsionaalne ärakasutamine.

"Seksuaalne ärakasutamine fookuseerub ihule, hülgates ohvri hinge ja vaimu. Ründaja arvab et vähendab süütunnet ja tagajärgi kui jätab hinge ja vaimu puutumata" (Horrobin, 403). Ründaja mõtleb teole kui lihtsalt "füüsiline akt," kuid lisab hoopis füüsilisele ärakasutamisele hülgamise otsa. *"Lisaks on see akt isiku vaba tahte väärarvitamine"* (Horrobin, 409). See röövib vabaduse tunde ja surub peale kontrolliva ja domineeriva maailmapildi manipulatsiooni läbi. Ohver hakkab seda maailma vihkama, ning väljapääsu otsima. Hülgamine süveneb, suitsiidi deemonid leiavad tee sisse.

Derek Prince toob välja et emotsionaalne stress peres lisab rohkem tagajärgi kui me arvame.

"Purunenud, lakkamatute tülide all kannatav kodu, kus vanemad omavahel teistega pidevalt riidlevad ega pööra lastele kuigi palju tähelepanu - see ongi deemonitele väga sobiv tegevusväli. Enamikel väikelastel puudub vajalik emotsionaalne ja vaimne enesekaitsevõime, et vastu seista deemonlikule survele" (Prince, 91).

Jaakobus kirjeldab emotsionaalse stressi tagajärgi: *"Sest kus on kadedust ja riikust, seal on kärsitust ja igasuguseid halbu tegusid"* (Jk 3:16). *"Perekondades, kus isa on alkohoolik, jõhker, ebaõiglane, tige ja*

hoolimatu, areneb tütarlastel tihti välja tugev meestevihkamine, mis avab ukse vihkamise deemonile” (Prince, 91). Need lapsepõlve surved ehitavad tugevaid kinnisideid ja arusaame. “Need kindlused saavad liha kontrollima, harjumused hoiavad seda kontrolli paigas, ja hirm ei lase sellest lahti” (Sanford, 282-283).

>>Täiskasvanu eas

Täiskasvanueas kõige hüljavam sündmus on lahusus. “Isik ei koge ainult hülgamist oma partneri poolt vaid hülgamist ka teiste poolt. Lahutatud isikud tunnevad kirikus ennast kui teise või kolmanda klassi liikmetena” (Horrobin, 411). Lahutus ehitub üles aja möödudes, mitmete traumade tagajärjel, mille kaudu kuri on saanud siseneda. Hülgamist põhjustab veel töökaotus, ja toidab iga novelli, või draama, mida loeme.

- (5) Traumad ja õnnetused

Autoõnnetused, peksmised.

- (6) Emotsionaalne vapustus või pidev emotsionaalne surve.

Satume paanikasse. demons are attracted to excess emotions and fear and anger.

“paljud deemonitega seotud probleemid, võibolla isegi enamik neist saavad alguse lapsepõlves.

see on ka interneti puhul ja palju võimsamalt veel lastele määratud filmide, videode, mänguasjade ja muude meelelahutusvahendite puhul.” (Prince, 67)

“tänapäeval hoolitseb massimeedia selle eest, et miljonid inimesed ülemaailma võivad näha kõige vapustavamaid ja ootamatuid sündmusi. julmad tapmised, kummuli autobussid, plahvatused purunenud majad võivad jätta kustumatu jälje mitte ainult eluga pääsenud ohvritesse, vaid ka vaatajatesse, kes näevad TV's neid õudusi ikka ja jälle.” (Prince, 92)

“mõni taktitundetu märkus naise poolt või lihtsalt laste sõnakuulmatus võivad esile kutsuda ootamatu plahvatused ja avada ukse vihadeemonile. või siis avab pidev sunnitud jõudeolek sissepääsu tumedale depressiooni ja lootusetuse vaimule. Ema püüdes kaitsta last ohtude eest, mis tihti on pigem kujutletavad kui reaalsed, võib sattuda rahutuse vaimu rõhumise alla.” (Prince, 92)

N: kui ma olin Taize koostis ja nägin mõrva pealt kui seestunud naine tappis noaga venna Rogeri (Taize kloostri rajaja). Hiljem on mind hirmutama hakanud samad hirmud minu suunas. Gordon van Veelen tegi vabastuspalve ja olin igaveseks sellest hirmust vaba.

Derek Prince rõhutab et “purunenud ja lakkamatute tülide all kannatav kodu kus vanemad omavahel ja teistega pidevalt riidlevad ega pööra lastele kuigi palju tähelepanu - see ongi deemonitele väga sobiv tegevusväli.” (Prince, 91). Jaakobus näitab et emotsionaalse surve tagajärjed “Sest kus on kadedust ja riidust, seal on kärsitust ja igasuguseid halbu tegusid.” (Jk 3:16) “perekondades kus isa on alkohoolik, jöhker, ebaõiglane, tige ja hoolimatu, areneb tütarlastel tihti välja tugev meestevihkamine, mis avab ukse vihkamisdeemonile.” (Prince, 91)

(7) Needused

Randy Clark ütleb et “needus on kuri plaan mis võiks kellegi peale tulla” (Clark, 80) Peter Horrobin lisab ja ütleb et needused on enamasti sõnad mis on räägitud kellegi isiku vastu kas tahtlikult või mittetahtlikult, kus vaimne jõud on nende sõnade taga mis hakkab selle isiku vastu tööle (Horrobin, 421). Need räägitud sõnad hakkavad saama reaalsuseks selles inimeses. Samamoodi töötavad õnnistused, kui positiivsed sõnad on räägitud, nad töötavad kui deklaratsioonid mis loovad positiivse vaimse reaalsuse. Õpetussõnad ütlevad et “Surm ja elu on keele võimuses, ja kes seda armastab, saab süüa selle vilja.” (Õp 18:21), mis näitab, et needus on midagi mis on alguse saanud keelest (sõnadest), ja sellel on nii suur vägi et võib põhjustada isegi surma.

>> Märgid et oled needuse all:

(1) Mentaalne ja emotsionaalne murtus, (2) pidev krooniline haigus, (3) viljatud ja tendents nurisünnituseks, (4) abielu ja pere purunemine, (5) pidev majanduslik puudujääk, (6) tõmbad õnnetusi ligi, (7) pereliinis ebaloomulikud ja enneaegsed surmad (MacNutt, 82).

>> Kuidas needused alguse saavad?

(1) Jumala poolt pandud needus, (2) põlvkondadelt üle võetud needus, (3) Tahtlik needus, (4) Needus räägitud sõnade tõttu (mittetahtlik), (5) sisemised töötused, (6) Millegi tugev uskumine.

“Jumala needus tuleb läbi kaitse alt välja tulemise, meie endi tahte otsuste tõttu - õnnistusest ilmajäämine” (Horrobin, 422). Needused tulevad sõnakuulmatuse tõttu, mis on kirjeldatud 5Ms 28:15-68, kus Jumala kaitse on ära võetud sõnakuulmatuse tõttu. (MacNutt, 78-79). Jumal ei pane needusi, ta võtab kaitse ära meie mässu tõttu. Mingite mõtete uskumine tähendab seda et oma mõtetega me võimestame mingit reaalsust. Clark räägib placebo efektist, ja noplacbo efektist (vastupidine efekt). Kui isik usub midagi

negatiivsed siis hakkabki talle halba juhtuma. Täiuslikult terve inimene võib vale diagnoosi tõttu hakata kannatama vale diagnoosist põhjustatud jama all.” (Clark, 88) *N: kuidas mu emale pandi needus, et ennustati surma aga see ei õnnestunud.*

6. KUIDAS SAADA VABAKS KURJADEST VAIMUDEST?

“Kõige olulisem pole see, kas minul on piisavalt meeleva, vaid see, kas nad on täitnud tingimused, mis Jumal on esitanud vabastust soovijale” (Prince, 55)

“Küsi Püha vaimu ligiolu ja abi igal sinu sammul enne kui sa hakkad inimest teenima” (Clark 2004: 119)
Vabastamine ei keerle vaimse meelevalla üle ajada deemonide välja, see keerleb selle üle, et aidata isikut avaneda, ja meelt parandada lahendamata probleemidest. See vajab koostööd isikuga (Bottari, 153)
Pablo Bottari kes järgis Argentina krusaadidel Carlos Anacondiat, õppis vabastusteenistust ja õppis seda tegema sadada usklike peal. Ta arendas välja **10 sammu mudeli** vabastuseks, mis on vaikne aga efektiivne (Clark 2004: 113).

Samm 1: Anna isikule tähelepanu

“Hoia armastavat mitte militaarset suhtumist. Kindlameelsus on vajalik, kurjade vaimude välja ajamisel, kuid vahepeal, klient peab tundma armastatud ja vastu võetud” (Clark, 2004: 119)

Ole julgustav, tõsta lootust. Rõhuta inimesele et Jeesus saab teda vabastada. Ära rõhuta deemonite väge, need alluvad sulle Jeesuse nimes. Ehita üles te a lootust, kuna ta võib olla lootuse kaotanud üle aastate täitumatute palvete tõttu. Siin peaksid veenduma, et isik on vaevatud deemonite poolt.

Samm 2: Kui vaim manifesteerub, käsi tal wait jääda ja alluda Jeesuse nimel.

Manifestatsioonid alandavad isikut ja võimendavad deemonite väge. Me ei taha seda. See on ka suur segaja isiku teadvusele vabastusprotsessis. Bottari ütleb et “on oluline sidua deemon enne isiku teenimist” (Bottari, 103). Sidumine ei ole välja ajamine, kuid on vajalik et lõpetada tema segav tegevus vabastusprotsessis. Vaenlane püüab kõike teha et saboteerida seda sessiooni, raskendada, või alandada isikut.

Võta vaimu üle autoriteet, käsi tal alluda, ja wait jääda Jeesuse nimes, korrates seda kuni ta jääb wait. See võib võtta aega, ole järjekindel. Samal ajal ärge teised seda isikut puuduta ega palveta valjult, teiste sekkumine ärritab vaimu, kuid **sa ei taha vaimu üles ärritada vaid vaigistada, et sa saaksid rääkida inimese endaga** (Clark, 2004: 120). “Teised toetagu taustal palves ega sõidelgu deemonit” (Bottari, 104)
“Meie meelevald kuradi üle ei olene sellest, kui kaua me palvetame või paastume, vaid see sõltub sellest, kas me teame, kes me oleme Kristuses” (Hagin)

“Alistuge siis Jumalale! Pange vastu kuradile, siis ta põgeneb teie juurest.” (Jk 4:7)

“Vaata, ma olen andnud teile meelevalla kõndida madude ja skorpionide peal ja vaenlase kogu väe peal ja miski ei tee teile iial kahju.” (Lk 10:19)

N: Valgas kodutu tüüp hakkas naerma ja tahtis minema joosta, see oli vaimu ilming, käskisime kohe sellel vaimu pilkel lõppeda, kui talle järgi läksime poe ukse ees rahunes, palusime päästepalve, ja ta muutus.

Samm 3: Saavuta kontakt ja hoia vestlust isikuga.

Vestlus isikuga on oluline, kuna sul on tarvis tema koostööd et vabastus õnnestuks. Ta ei suuda koostööd teha kui vaim manifesteerub, ja siis ta jääb rõhutuks, isegi kui vabastus tundub toimuvat.

Võimalusel minge kohta kus ta saab sind kuulda, kui ümber on lärm. Kuri vaim võib ähvardada sind, vaielda sinuga, käsutada sind, küsitleda sind, teha nägusid, ja vehkida kätega. Ära räägi temaga vaid anna käsklusi jääda wait Jeesuse nimes. Kui su kaastöölised palvetavad valjult keeltes see võib esile tuua manifestatsiooni, palu neid vaikselt olla (Clark, 2004: 120-121).

“Vabastusteenistuse keskmes on inimese vabastamine, mitte deemonite manifesteerumine” (Bottari, 152).

N: kuidas ma Filipiinidel üritasin manifesteeruvate noortega rääkima hakata, nime küsida, ja siis hakkasime uksi sulgema, meelt parandama, andestama.

Samm 4: Küsi isikult millest ta tahab vabaks saada, ning uuri kas ta ka tegelikult tahab vabaneda.

Kas massi koosolekul või üks-ühele teenistuses küsi mille peale vaim hakkas manifesteeruma või millistest sidumistest ta teab et ta tahab vabaks saada.

Kui isik väljendab et ta ei taha vabaneda, isegi kui vaim manifesteerub, jää tema otsuse juurde, ka siis kui olete vabastusega poole peal. Ära püüa teda teenida vastu tema tahtmist. (Clark, 2004: 121). Julgusta teda tagasi tulema kui ta on valmis vabastuseks.

N: kuidas Filipiini massikoosolekul Püha Vaim näitas et peame massiga meelt parandama nõidusest, enne altarikutset.

“Isikud kes tahavad vabadust kuid ei taha muuta oma vanu harjumusi ei saa saada vabaks” (Bottari, 116)

Samm 5: Veendu et isik on võtnud Jeesuse vastu oma päästjaks

Isik vajab Püha Vaimu et jääda vabaks. Kui ta pole Kristlane, siis ta taganeb sidumistesse kiirelt peale vabanemist. Pole mõtet loota et peale vabanemist hakkab ta Kristlaseks vabaks saamise pärast. Juhi ta kohe kristuse juurde. Selgita talle et ilma Kristuseta tal pole võimalik vabana püsida. Kui tegu on uue usklikuga suuna ta väikegruppi (Clark, 2004: 122).

Toetu ainuüksi sellele, mis Jeesus on meie eest teinud oma ristasurmaga, mitte toetudes omaenda headele tegudele. “Nemad on ta ära võitnud Talle vere läbi ning oma tunnistuse sõna läbi ega ole oma elu armastanud surmani.” (Ilm 12:11)

Sa pead saama päästetud sest muidu tulevad vaimud tagasi.

“Kui rüve vaim on inimesest välja läinud, käib ta põuaseid paiku pidi hingamist otsides ega leia seda. Siis ta ütleb: “Ma pöördun tagasi oma majja, kust ma välja tulin.” Ja tulles leiab ta selle tühja olevat ning puhtaks pühitud ja ehitud.” (Mt 12:43-44)

“Keegi ei saa võeldada kuningriigi vastu milles kuulumist ta pole veel lahti öelnud. Kui me tahame saada vabaks pimeduse maailmast, peame tulema valguse kätte” (Bottari, 115)

N: kuidas me Paides naisterahva juhtisime päästepalvesse, siis hakkasime hingesidemeid murdma

Samm 6: Intervjueeri isikut et avastada sündmusi või suhteolukordi, mis on teda viinud sidumisse.

Intervjuu käigus otsi “avatud uksi” mis on andnud sissepääsu vaimudele. Otsi sidumiste põhjuseid. Küsitله tema suhet oma isaga, teisi suhteid. Intervjuu eesmärk on leida kus on vaja andestada, meelt parandada või sidumisi lõhkuda. (Clark, 2004: 122-123). Emotsionaalsed ülereageerimised, pettumused ja sisemised töötused on sagedased ja arusaadavad. Need emotsioonid ja töötused pole Jumalalt ja neist on vaja meelt parandada, andestust paluda, töötusi murda ja uksi sulgeda (samm 7) (Clark, 2004: 124).

„Austa oma isa ja ema,” see on esimene käsusõna töötusega,” (Ef 6:2)

Peale suhetega tegelemist peaks küsima okultismi, abieluvälise seksi, patu, pikkade haiguste, meelemürkide kohta, lapsepõlve hirmud, abordid. Kas sul on tegemisi olnud nende asjadega?

“Imutus tuleb sageli üheainsa sõna või fraasina, mis sisendatakse vabastusteenistust teostava isiku teadvusse aga vahel ka vabastatava isiku teadvusse. Deemoni kohalolekut ei pea tingimata tõendama üleloomulik ilmutus. See võib välja tulla isiklikus nõustamisprotsessis teatavaks saavate sümptomite alusel, samal viisil nagu arst saab haigust diagnoosida sümptomite alusel, mida patsient kirjeldab. kui suudame kindlaks teha millal ja kus oli see nõrkusehetk, mille kaudu deemon sai siseneda.” (Prince, 177)

Hb 4:12 Sest Jumala sõna on elav ja tõhus ja vahedam kui ükski kaheterane mõök ning tungib läbi, kuni ta eraldab hinge ja vaimu, liigesed ja üdi, ning on südame meelsuse ja kaalutluste hindaja.

N: kuidas ma üks-ühele küsisin isiku suhete kohta, mineviku sündmuste kohta, ning tuli välja palju sügavamad põhjused mis katkiseid suhteid põhjustasid.

Samm 7: Sulgege isikuga koos “lahtised ukseid” mille kaudu vaimud sisenesid.

Peaksid laskma isikut korrata lauseid sinu järel. Te teete alguse ja ta suudab ise edasi teha samme.

A: Andestamine isikule kes on põhjustanud valu või juhtinud teda valele teele. Andestus peaks olema konkreetseid asjades üksteise järel. Mida detailsem seda parem. Konkreetne andestus toob suurema vabaduse kui üldine andestamine. Andestamine on esmalt otsus mitte tunne. Selgita talle kui ta ei andesta siis talle ei andestata. (Clark, 2004: 125)

“Kõige sagedasem takistus oli suutmatus andestada neile, kes olid neid solvanud.” (Prince, 55)

Mk 11:25-26 Ja kui te olete palvetamas, siis andke andeks, kui teil on midagi kellegi vastu, et ka teie Isa taevas annaks teile andeks teie eksimused. [Kui te aga ei anna andeks, siis ei anna ka teie Isa, kes on taevas, teie eksimusi teile andeks.]”

N: kuidas enamasti on inimesed kelle eest olen palvetanud, pidanud juhtima andestusse. Ükskord palvetades, nägin käeraudade pilte, jõudsime selgusele et oli vaja andestada. Teinekord pani Jumal südamesse sõna andestus. Andestasime kõigile kellega on midagi üleval olnud.

B: Parandage meelt kõigist isiku pattudest detailselt ning paludes Jumala andestust nende üle. Kurjad Emotsioonid võivad tunduda tühised kuid nad pole Jumalalt vaid vaenlaselt nagu viha, mõrvi, ärevus, uhkus, hülgamine. (Clark, 2004: 127)

“Kui me oma patud tunnistame, on tema ustav ja õige, nõnda et ta annab andeks meie patud ja puhastab meid kogu ülekohtust.” (1jh 1:9) “Esivanemate patud ei tee teid süüdlaseks, kuid need võivad panna teid kannatama tagajärgede all. Seepärast on soovitatav tunnistada üles kõik esivanemate teadaolevad patud ja lahutada ennast nendest. eriliselt kehtib see okultsete asjade ja valeusundite harrastamise kohta.” (Prince, 184) “Kes oma üleastumisi varjab, ei jõua sihile, aga kes neid tunnistab ja need hülgab, leiab armu.” (Õp 28:13)

C: Tühistage (öelge lahti) kõigidest vaimudest Jeesuse nimel. Kui isik on teinud saatanaga mingeid leppeid siis need tuleb tühistada ja needus murda Jeesuse nimel (Clark, 2004: 128). “inimesed peavad samamoodi tühistama töötused nagu nad need tegid” (Bottari, 144) N: “Jeesuse nimel ma tühistan sinu hülgamise vaim ja tühistan töötuse mitte kunagi talle andestada.”

“Üleloomulikkuse valdkonda viib palju erinevaid uksi. Kuid on olemas ainult üks uks, mis viib Jumala üleloomulikkusse, ent see on saatana riik, mitte ainsa tõelise Jumala riik.” (Prince, 104)

“Mina olen uks. Kes iganes läheb sisse minu kaudu, see pääseb ning käib sisse ja välja ning leiab karjamaad.” (Jh 10:9) “Jeesus ütles talle: „Mina olen tee ja tõde ja elu. Ükski ei saa minna Isa juurde muidu kui minu kaudu.” (Jh 14:6)

“Kõik valeusundite vormid apelleerivad nii või teisiti inimlikule uhkusele.” (Prince, 106)

see kes on osalenud okultismis või mingisuguses väärusundis peab selle tunnistama patuks, kahetsema ja otsima Kristuselt andestust, puhastust ja vabastust. Lisaks sellele tuleb hävitada kõik okultismi või väärusundiga seotud raamatud ja muud esemed. (Prince, 107)

Ap 19:19 Aga paljud neist, kes olid tegelnud nõiakunstiga, tõid oma raamatud kokku ja põletasid need ära kõikide silma all. Ja kui nende hind kokku arvestati, leiti see olevat viiskümmend tuhat hõberaha

D: Murdke sidumised mis on tulnud patu, suhtumiste, vaimude, lepingute, needuste tõttu Jeesuse nimel.

“Jeesuse nimel ma murran vaimude (viha, hooruse, depressiooni) väe üle sinu, et nad ei tuleks enam tagasi.” (Clark, 2004: 128)

Samm 8: Aja kurjad vaimud välja Jeesuse nimel.

Kui ukсед on kinni siis nad lahkuvad vaikselt ja kiirelt. Manifestatsioone ei pruugi olla, võimalik et ta köhib, haigutab, krooksub, vingerdab. Isik võib tunda kergendust, naeru või sügavat rahu. Vaimud võivad lahkudes takerduda demoni külge kellel veel on justkui “õigus” seal sees olla. (Clark, 2004: 129)

“Sina pead kõnetama kristlase vastu tegutsevat vaimu ja käskima tal lõpetada oma manöövrid Jeesuse nimel. Sa ei pea tegelema inimesega, vaid kurja vaimuga, kes on kõige selle taga. (Hagin)

Samm 9: Palu isikul kiita ja tänada jeesust oma vabanemise eest.

“Vabastus on toimunud Jumala armu läbi Jeesuse läbi” (Bottari, 156)

Kui isik ei suuda tänada Jeesust, siis on see märk et rohkem uksi tuleb sulgeda ja vaime välja ajada. Küsi Pühal Vaimul siin aidata. (Clark, 2004: 130)

Samm 10: Palu isikul paluda Püha Vaimuga täitumist just nendes valdkondades kus kurjad vaimud olid.

Kui isik ei suuda seda paluda, siis on rohkem uksi vaja sulgeda ja vaime välja ajada. Palu Püha Vaimu abi siin sind aidata (Clark, 2004: 130).

7. KUIDAS SÄILITADA VABADUST?

Sinu teenimine ei lõpe siis kui inimene on saanud vabaks. Ta võib vajada tervenemist oma emotsioonidele, suhetele, et jääda vabaks sidumistest tulevikus, vajab veel edasist nõustamist. Julgusta teda praktilise nõuga, mis sind ennast on vaimulikul teel aidanud. *Kui inimene on saatana orjuses, siis on tema isiksuse seesmised kaitsemüürid maha lammutatud. et pärast vabastamist vabadust säilitada, selleks peavad kaitsemüürid saama taas üles ehitatud. Kindlate pühakirja kohtade pidev kinnitamine aitabki neid müüre ehitada. Kui need on tugevalt paigas, hakkab saatana surve aegamööda vähenema ja lõpuks kaob täiesti.* (Prince, 122)

Kui demon on inimesest välja aetud, üritab ta alati tagasi tulla. ta üritab visalt minna tagasi kotta kust ta lahkus, meelitab inimesi halbu tegusid tegema või proovib neile haigust või häda kaela saata. kui inimene saab päästetud siis üritab kurat alati tema ellu tagasi tulla. saatana õhutab beebikristlasi tegema neidsamu halbu asju, mida nad enne uussündi tegid, üritades neid oma vana eluviisi juurde tagasi pöörduma panna. sel põhjusel peavadki vastpöördunud kristlased olema kindlalt istutatud Jumala sõnasse ja rajatud sellele, sest siis suudavad nad seista kuradi rünnakute vastu. (K. Hagin, 83).

>> **Ela jumala sõna järgi**

Vaikne aeg, igapäevane piibel, kristlik osadus ja leivamurdmine.

“inimene ei ela üksnes leivast, vaid igast sõnast, mis lähtub Jumala suust.” (Mt 4:4)

Kui kristlased kasvavad Jumala sõna tundmises, siis ilmub nende ellu suurem valgus ja vabadus. Jumala sõna mõistmine toob valguse (Ps 119:130) ja Jumala sõna tundmine teeb meid vabaks igas valdkonnas. (K. Hagin) inimesele tuleb õpetada Jumala sõna, et ta võiks ise kuradi rünnakutele vastu seista, sest saatana üritab alati sellesama haiguse, häda ja olukorra või patuga tagasi tulla. kristlane peab mõistma, kuidas Jumala sõna abil vabaks saada ja ka seda kuidas sõna abil vabaks jääda. (Hagin, 84)

>> **Alluta ennast distsipliinile, muuda oma harjumusi**

“Distsiplineerimata elu langeb kergesti deemonlike rünnakute ohvriks” (Prince, 197).

“Jumal ei ole meile ju andnud arguse vaimu, vaid väe ja armastuse ja mõistlikkuse vaimu.” (2tm 1:7) (enesedistsipliini vaimu, NIV) “Jumal tahab allutatud ihusid ja muudetud meeli. Selleks on ka oma põhjus. ta teab, et see on sinu suurimaks relvaks saatana vastu” (Hagin, 32).

Peale vabanemist võib olla harjumus teha vanu asju mis viis sidumisse, kuid nüüd pead muutma neid harjumusi, justkui välja harjutama neid. Nüüd on sul meelevald, sest survestav vaim on kadunud.

>> **Jääge usklikke osadusse**

“mõtelgem üksteisele, kuidas üksteist virgutada armastusele ja headele tegudele. Ärgem jätkem unarusse oma koguduse kooskäimist, nõnda nagu mõnel on kombeks, vaid julgustagem selleks üksteist - ja seda enam, mida rohkem te näete seda päeva lähenevat.” (Hb 10:24-25)

“Halb seltskond rikub head kombed” (1Kr 5:33)

>> **Käi andestuses**

Õppida käima andestuses, ning tagantjärgi vabandada kui oled kedagi solvanud. Kui ei tehta andekspalumisi, vaimne koorem võib Jumalast eemale viia. (Clark, 2004: 133).

“Ja anna meile andeks meie võlad, nagu meiegi andeks anname oma võlglastele!” (Mt 6:12)

>> **Laske ennast ristida.**

See on väline kuuletumisakt, mitte soovitus.

Mk 16:15-16 Ja Jeesus ütles neile: „Minge kõike maailma, kuulutage evangeeliumi kogu loodule! 16 Kes usub ja on ristitud, see päästetakse, aga kes ei usu, mõistetakse hukka.

>> **Saage täis Püha Vaimu**

Kiida Jumalat, palveta keeltes, võta autoriteet kiusavate vaimude üle Jeesuse nimel, täna Jumalat vabaduse eest, kui langed, paranda kiiresti meelt ja sulge uks, täitu iga päev vaimuga.

“Vabaduseks on Kristus meid vabastanud. Püsige siis selles ja ärge laske endid jälle panna orjaikkesse!” (Gal 5:1)

“Senini pole teid tabanud muu kui inimlik kiusatus. Aga Jumal on ustav, kes ei luba teid kiusata rohkem, kui te suudate taluda, vaid koos kiusatusega valmistab ka väljapääsu, nii et te suudate taluda.” (1Kor 10:13)

“Ärge muretsege ühtigi, vaid teie vajadused saagu kõiges Jumalale teatavaks tänuütlamisega palumises ja anumises. 7 Ja Jumala rahu, mis on ülem kui kogu mõistmine, hoiab teie südamed ja mõtted Kristuses Jeesuses.” (Fil 4:6-7)

>> *Hoia kontakti isikuga et näha kuidas tal läheb ja pakkuda julgustust ning palvet.*

Ta võib olla sügavalt tänulik et sa jätkad hoolimist tema eest. Anna talle nimekiri "kuidas jääda vabaks" ning julgusta teda ise tegema "mini vabastusi" iseendaga.

KASUTATUD KIRJANDUS

Kathy DeGraw - "Discerning and Destroying the works of Satan"

Peter Horrobin - "Healing through Deliverance"

Doris M. Wagner - "How to minister Freedom"

Mark Sanford - "Deliverance and inner healing"

Francis MacNutt - "Deliverance from evil spirits"

Randy Clark - "The Biblical guidebook to Deliverance"

Bill Johnson & Randy Clark - "Essential Guide to Healing"

Randy Clark - "Ministry Team Training Manual" 2004

Pablo Bottari - "Free in Christ"

Kenneth Hagin - "Võidukas Kogudus"

Derek Prince - "Nad ajavad välja kurje vaime"

Bob Yandian - "Üks Liha"

J. John - "Kõiges su kõrval"